
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS 

    

Sēde sasaukta 

2025.gada 3.jūlijā 

plkst.14
00

         (Nr.10) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

        

Sēdi atklāj plkst.14
02 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības juriskonsulta palīgs Iveta Ekmane. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Belkovskis, Ēvalds Cauņa, Oļģerts Fjodorovs, 

Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Stanislavs Maļkevičs, Inese 

Plesņa, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās: Ēriks Zaikovskis (darba nespēja), Aivars Bačkurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

J.Roga, Pašvaldības informatīvā izdevuma "Krāslavas Vēstis" redaktors; 

Karolina Lukaševiča-Misjune, pašvaldības lietvede; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

Sēdes vadītājs piedāvā veikt balsojumu par darba kārtību. 

  

 Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Krāslavas novada pašvaldības domes komiteju izveidošanu 

2. Par XIII Latvijas skolu Jaunatnes Dziesmu un Deju svētku biļetēm 

3. Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

mailto:dome@kraslava.lv


4. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Old School MC Kraslava” 

 

 

1.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības domes komiteju izveidošanu  

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

G.Upenieks piedāvā komiteju izveidošanu veikt balsošanas kārtībā. 

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

 

 Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

komiteju izveidošanu veikt balsošanas kārtībā. 

 

 

1.1. (Lēmums Nr.831) 

Par finanšu komitejas izveidošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 

39.panta otro daļu un Krāslavas novada pašvaldības nolikuma 6.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

izveidot finanšu komiteju 9 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Gunāru 

Upenieku; Jāni Tukānu; Antonu Ļaksa; Viktoriju Lene; Inesi Plesņu; Raiti Azinu; 

Dmitriju Zalboviču; Oļģertu Fjodorovu; Aivaru Belkovski. 

 

 

1.2. (Lēmums Nr.832) 

Par sociālo un veselības aizsardzības lietu komitejas izveidošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 

39.panta otro daļu un Krāslavas novada pašvaldības nolikuma 6.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 



pašvaldības dome nolemj: 

 

izveidot sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteju 7 cilvēku sastāvā 

un ievēlēt tajā deputātus: Aleksandru Jevtušoku; Jāni Tukānu; Ēriku Zaikovski; 

Stanislavu Maļkeviču; Inesi Plesņu; Ēvaldu Cauņa; Aivaru Bačkuru. 

 

1.3. (Lēmums Nr.833) 

Par izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas izveidošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 

39.panta otro daļu un Krāslavas novada pašvaldības nolikuma 6.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

izveidot izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 7 cilvēku 

sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Jāni Tukānu; Viktoriju Lene; Janīnu Vanagu; Ēriku 

Zaikovski; Stanislavu Maļkeviču; Ēvaldu Cauņa; Aivaru Bačkuru. 

 

 

1.4. (Lēmums Nr.834) 

Par plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas izveidošanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 

39.panta otro daļu un Krāslavas novada pašvaldības nolikuma 6.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

izveidot plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteju 7 cilvēku 

sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: Janīnu Vanagu; Antonu Ļaksa; Viktoriju Lene; Raiti 

Azinu; Oļģertu Fjodorovu; Ēvaldu Cauņa; Aivaru Belkovski. 

 

 

2.§ (Lēmums Nr.835) 

Par XIII Latvijas skolu Jaunatnes Dziesmu un Deju svētku biļetēm 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 



  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu  

par Rīgas Valsts tehnikuma ilggadēju sadarbību Krāslavas novada Dziesmu un Deju 

svētku dalībnieku izmitināšanas jomā, Rīgas Valsts tehnikuma Krāslavas tehnoloģiju 

un inovāciju centra aktīvu dalību Krāslavas novada rīkotajos kultūras pasākumos, 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

piešķirt Latvijas Nacionālā Kultūras centra Krāslavas novada pašvaldībai 

iedalītās 2 (divas) biļetes (biļetes iegādātas un apmaksātas saskaņā ar SIA “Biļešu 

paradīze” 2025.gada 3.jūnija rēķinu Nr. 457350), biļetes vērtība EUR 35, biļešu 

kopējā vērtība EUR 70, dalībai XIII Latvijas skolu Jaunatnes Dziesmu un Deju svētku 

noslēguma koncertā “TE-AUST” Rīgas Valsts tehnikumam. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks    

Lēmuma projekta sagatavotājs:  

Pašvaldības izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

 

 

3.§ (Lēmums Nr.836) 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā 

L.Pastara 01.07.2025.iesniegumu,  

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2025.gada 4.jūliju atbrīvot Lauri Pastaru no Krāslavas novada 

Labklājības pārvaldes vadītāja amata. 

 

Pielikumā: L.Pastara iesniegums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

 

4.§ (Lēmums Nr.837) 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Old School MC Kraslava” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Balso par lēmuma projekta 2.punktu  



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par 

Krāslavas novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles 

kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols 

Nr.18,18§), izskatot biedrības “Old School MC Kraslava” iesniegumu,  

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, J.Vanaga, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Biedrībai “Old School MC Kraslava” gaismas un skaņas tehnikas izmaksu 

līdzfinansējuma nodrošināšanai biedrības rīkotajā pasākumā - festivālā 

“Izgaršo kantri Latgalē” finansējumu piešķirt no Krāslavas novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta biedrību un reliģisko organizāciju atbalstam 

plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200), pēc maksājumu apliecinošu 

dokumentu iesniegšanas pašvaldībā. 

2. Lēmuma projektu par finansējuma piešķiršanu atkārtoti iesniegt 

apstiprināšanai novada pašvaldības domes kārtējā sēdē. 

 

  Pielikumā: biedrības “Old School MC Kraslava” 02.07.2025. iesniegums. 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.34. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                G.Upenieks 

 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs      I.Ekmane 

03.07.2025. 

 

 


